Tale  importo  graverà  sul  capitolo  di  spesa  313729  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  per
l'Esercizio Finanziario 2024.  
                                                                        Art. 2

Per effetto di quanto disposto ai sensi del precedente art.1, si autorizza l'emissione del mandato di  €.

86.100,00 (Ottantaseimilacento/00) sul capitolo 313729  del Bilancio della Regione Siciliana per l'Esercizio
Finanziario 2024 da accreditare sul c/c intestato all‘Ente di Culto   Parrocchia S. Francesco D‘Assisi  di
Francofonte  (SR), Via Gramsci, C.F. 82003300892,  CUP G56J20001070001 CIP PAC_POC_1420/8/8_9/CLE/